
Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金

現金（現金手許有高）

普通預金（伊予銀行　今治支店）

未収会費

流動資産合計

２　固定資産

車両　

備品　　

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

短期借入金

預り金

流動負債合計

２　固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産

（備考）

１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

２　前事業年度の末日現在における資産、負債及び財産を記載する。

0

671

0

0

0

671

671

671

令和元年度　財産目録

令和２年３月３１日現在

特定非営利活動法人今治シビックプライドセンター　

金　　額　（単位：円）科　目　・　摘　要


